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MLR MALER
OPRAWA EWAKUACYJNA

Ni-Cd
800mAh

3,6V

praca w trybie: 
A – awaryjnym 

SA – sieciowo-awaryjnym

funkcja autotestu akumulator: 3.6V 
Ni-Cd 800 mAh

świadectwo dopuszczenia
nr 3938/2020

kod EAN opakowanie czas pracy awaryjnej [h] moc  [W] wymiary

C91-MLR-2NT-AT3H-CNBOP 5900280945716 1/100 3 2 345 x212 x 40mm

C91-MLR-ZMP-A 5900280953919 1 ZESTAW MONTAŻOWY - PODTYNKOWY -

C91-MLR-ZMS-F 5900280953896 1 ZESTAW MONTAŻOWY - FLAGOWY -

C91-MLR-ZML-B05 5900280953926 1 ZESTAW MONTAŻOWY -  LINKA STANDARD 0.5m

C91-MLR-ZMS-N 5900280953902 1 ZESTAW MONTAŻOWY - NAŚCIENNY -

MONTAŻ PODTYNKOWY
MLR-ZMP-A

MONTAŻ NA LINKACH 
MLR-ZML-B05

MONTAŻ NAŚCIENNY
MLR-ZMS-N     

MONTAŻ FLAGOWY
MLR-ZMS-F

EMERGENCY LUMINAIRE
NOTLEUCHTE

MATERIAŁ ► PC, AKRYL
MATERIAL ► PC, ACRYLIC

MATERIAL ► PC, ACRYL

DOSTĘPNE PIKTOGRAMY:

MLR-PKT-HILL MLR-PKT-VDL

MLR-PKT-HRR MLR-PKT-OUR

MLR-PKT-VDR MLR-PKT-OUL

MLR-PKT-ODL MLR-PKT-VUL

MLR-PKT-ODR

MLR-PKT-WEW

MLR-PKT-VUR

230V
50Hz

6000K
+40°C

0°C

IP20

Ni-Cd
800mAh

3,6V


